OFÍCIO VEREADOR n° 2264/2015
São Roque, 10 de novembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, informar o cancelamento do festival Show da Viola, que aconteceria nos dias 12 e 13 de Dezembro, no Recanto da Cascata.
Através de outro Ofício foi solicitado a presença da Guarda Municipal no evento, sendo assim, venho comunicá-los o cancelamento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2015 - 12:15:47 07866/2015

OFÍCIO VEREADOR n° 2264/2015

São Roque, 10 de novembro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, informar o cancelamento do festival Show da Viola, que aconteceria nos dias 12 e 13 de Dezembro, no Recanto da Cascata.

Através de outro Ofício foi solicitado a presença da Guarda Municipal no evento, sendo assim, venho comunicá-los o cancelamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2015 - 12:15:47 07866/2015

OFÍCIO VEREADOR n° 2264/2015

São Roque, 10 de novembro de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, informar o cancelamento do festival Show da Viola, que aconteceria nos dias 12 e 13 de Dezembro, no Recanto da Cascata.

Através de outro Ofício foi solicitado a presença da Guarda Municipal no evento, sendo assim, venho comunicá-los o cancelamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Francisco Alessandro Paolillo

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2015 - 12:15:47 07866/2015